Preisliste



	Hauptsaison Winter				Nebensaison Winter				H	lauptsaiso	on Somme	er	Nebensaison Frühling / Herbst			
	03	3.02.2024	- 24.02.20	24	07.01.2024 - 03.02.2024				05.05.2024 - 19.10.2024				16.03.2024 - 05.05.2024			
	21.12.2024 - 06.01.2025				24.02.2024 - 16.03.2024								19.10.2024 - 21.12.2024			
	08.02.2025 - 08.03.2025				06.01.2025 - 08.02.2025											
Hornblick	2-3 Ü	4-6 Ü	7-13 Ü	ab 14 Ü	2-3 Ü	4-6 Ü	7-13 Ü	ab 14 Ü	2-3 Ü	4-6 Ü	7-13 Ü	ab 14 Ü	2-3 Ü	4-6 Ü	7-13 Ü	ab 14 Ü
69 m²																
2 Personen	162,00	147,00	137,00	132,00	155,00	140,00	130,00	125,00	145,00	130,00	120,00	115,00	135,00	120,00	110,00	108,00

Hirschberg	2-3 Ü	4-6 Ü	7-13 Ü	ab 14 Ü	2-3 Ü	4-6 Ü	7-13 Ü	ab 14 Ü	2-3 Ü	4-6 Ü	7-13 Ü	ab 14 Ü	2-3 Ü	4-6 Ü	7-13 Ü	ab 14 Ü
44 m²																
2 Personen	150,00	135,00	125,00	120,00	142,00	127,00	117,00	112,00	133,00	118,00	108,00	103,00	128,00	113,00	103,00	101,00

Zusätzliche Personen: Kinder 0-3 Jahre

kostenfrei

(Im Zustellbett

oder auf Schlafcouch)

Kinder 4-7 Jahre

20,00 € / Nacht

Kinder 8-15 Jahre

27,00 € / Nacht

Erwachsene (ab 16 Jahre)

35,00 € / Nacht

Bei allen Berechnungen gilt das Alter am Abreisetag.

Die Preise verstehen sich inkl. Endreinigung, kostenfreiem WLAN, Nutzung des Wellnessbereiches sowie der Bad Hindelang PLUS Karte.

Kurbeitrag:

3,30 € / Nacht

für Erwachsene (ab 16 Jahre)

2,00 € / Nacht

für Kinder (6-15 Jahre)